Band VII., Nr. 2170, Seite 110-111

Berthold Grau (? Graf) und seine Ehefrau Gerburg überlassen dem Heiliggeistspital zu Wimpfen einen Hof in Jagstfeld, einen Acker im Pfuhl und Güter in Flein gegen jährliche Abgaben.

Ohne Ortsangabe, 1270. August 29.

In nomine domini. Amen. Ab humana facilius labuntur memoria, que nec scripto nec voce testium roborantur. Notum sitigitur universis tam presentibus quam futuris, quod Bertoldus dictus Graue^a et uxor sua Gerburgis curiam in Jagstfeld cum omnibus attinentiis fratribus et domui hospitalis sancti spiritus in Winpina de utriusque consensu et bona voluntate resignaverunt, vineam sitam alterum dimidium iuger in Phüle^b post obitum prefatorum libere spectat ad domum Winpinensem, quatuorque agros rurenses, de quibus tenet Gozzo duos, Richardus unum, Walterus unum singulis annis pro tertia parte percipienda, quos predictus Ber(toldus) ad tempus vite sue^c in Fline comparavit et idem Ber(toldus) condicionaliter libere predictos agros sitos in Fline resignavit, ea videlicet condicione, quod dicti fratres et domus quolibet anno antedictis Ber(toldo) et uxori sue Ger(burgi) VIII^{to} maltra siliginis, VIII^{to} maltra spelte, et VIII^{to} maltra avene Helprunensis mensure quousque vixerint sine qualibet contradicione persolvant. Si vero dictum Ber(toldum) decedere contingerit vel uxorem suam, alter ipsorum sepedictam summam annone sine diminutione nichilominus recipiet in Helprunne^d transferendam. Hoc itaque adiecto, quod si prelibatus Ber(toldus) decesserit, uxor sua prenotata de cetero casta manebit et e converso predictus Ber(toldus) maritus suus, si ipsam obire contingerit, similiter continens debet permanere. Si autem quecumque istarum partium premissa predicta videlicet non caste vivendo violaverit, a perceptione annone supradicte tempore vite sue carebit. Ut autem hec rata et inconvulsa permaneant, sub testimonio et conscientia virorum fide dignorum presens scriptum fecimus communiri, videlicet domini Engil[hardi] de Winesberc, Wilhelmi de Twingenberc¹, domini prepositi

^aDas doppelte *u* des Textes könnte nach dem damaligen Schreibgebrauch sowohl *w* als *uw* bedeuten.

^bDie offenbar durch Nachlässigkeit des Schreibers verderbte Stelle ist wohl in folgender Weise herzustellen: *vineam sitam in Phüle – alterum dimidium iuger post obitum prefatorum libere spectat ad domum Winpinensem – quatuorque etc. etc.* Bei A' sind die Worte *in Phuole* absichtlich verwischt und beinahe unleserlich gemacht.

^cA': Diese beiden Worte sind über der Zeile hineingeschrieben.